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Autonomico Infantil de  Verano 
Sedavi, 9 - 10/7/2022

Prueba 14 Masc., 100m Espalda INFANTIL Masculino
09/07/2022 - 17:35 Resultados
Mejor Marca Autonómica 15 Años M 1:00.14 ORTEGA, DAVID BARCELONA 01/07/1994
Mejor Marca Autonómica 16 Años M 58.02 SANCHEZ, PEDRO MADRID 02/07/2019

Clasificación AN Tiempo Puntos 50m 100m

INFANTIL Masculino

1. NAUMENKO KRAVCHENKO, Alexey06 Aquatic Horta Nord 1:03.40 19,00 31.35 32.05
2. CORTES HERNÁNDEZ, Diego 07 C.N. Delfin 1:04.14 16,00 31.62 32.52
3. VILLENA MARTÍNEZ, Ivan 06 C. Valenciano 1:04.29 14,00 31.86 32.43
4. FERNÁNDEZ FLORES, Pepe 07 C.E. Eldense 1:04.40 13,00 31.20 33.20
5. HERRAIZ ABRIL, Nacho 07 C. Valenciano 1:04.86 12,00 31.32 33.54
6. JORGE TOMAS, Guillem 06 C.N. Riba-Roja 1:04.90 11,00 32.06 32.84
7. BRINES BERNAT, Pau 06 C.N. Trencaones Alzira 1:05.04 10,00 32.07 32.97
8. LEE, Jacob Michael 06 Club Natación Alfa Torrevieja 1:05.18 9,00 31.46 33.72
9. MARTIN BENAVENT, Alvaro 07 C.N. Ferca-San Jose 1:05.43 8,00 31.89 33.54

10. MANUEL GARCIA, Felipe 07 C.N. Ferca-San Jose 1:05.57 7,00 32.32 33.25
11. VALERA FERNANDEZ, Gonzalo06 C.N. Ferca-San Jose 1:05.62 - 31.37 34.25
12. RUEDA MAS, Izan 06 C.N. San Vicente 1:05.67 6,00 32.64 33.03
13. EDDINE BELAMRI, Salah 07 C.N. Trencaones Alzira 1:06.80 5,00 33.25 33.55
14. CORDOBA OROZCO, Jesús 06 C.N. Delfin 1:07.58 4,00 33.27 34.31
15. RIQUELME VICENTE, Manuel 06 Kzm Swimming Team 1:08.20 3,00 32.88 35.32
16. SANCHEZ BRIÑAS, Sergio 06 Kzm Swimming Team 1:09.01 2,00 33.79 35.22
17. TOSCA CERDAN, Javier 07 Club Deportivo Nados Castellon 1:09.36 1,00 33.97 35.39
18. TENA SANCHO, Ignacio 07 Cst-Cst Costa Azahar 1:09.66 - 33.70 35.96
19. CUTANDA FITA, Bernat 06 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:09.95 - 34.42 35.53
20. BARBERA CASTELLET, Antonio06 Club Deportivo Nados Castellon 1:09.99 - 33.91 36.08
21. KOLOBNEV, David 07 Club Natació Ondara 1:10.28 -
22. KAPUSTSIN, Maxim 07 Club Natacion Barracudas Torre 1:10.46 - 34.05 36.41
23. FABIA NOGUERA, Martin 07 C.N. Mediterraneo Valencia 1:11.30 -
24. CARCELLER RUIZ, Juan Vicente07 C. Valenciano 1:11.43 -
25. CONDE VIVO, Ferran 06 Vila-Swim Fondistas Club Natac 1:11.53 - 34.88 36.65
26. GARCIA RODRIGUEZ, Mario 07 C.N. Tenis Elche 1:11.89 - 34.57 37.32
27. SIMON LORENZO, Alex 07 C.N. Trencaones Alzira 1:11.94 - 35.57 36.37
28. OLIVER MARHUENDA, Jorge 07 C.N. San Vicente 1:12.49 - 35.35 37.14
29. PAYA ROMERO, Sergio 07 Kzm Swimming Team 1:12.69 - 35.59 37.10
30. TAMAYO ARACIL, Julian 06 Club Natacio Denia 1:13.01 - 34.95 38.06
31. BUENDIA PÉREZ, Ginés 07 Aquatic Horta Nord 1:13.27 - 35.24 38.03
32. ANDREIANA, Alexander 07 Club Deportivo Nados Castellon 1:13.44 -
33. HERREROS COLL, David 07 C.N. Mediterraneo Valencia 1:15.89 - 36.38 39.51
34. ALBEROLA, Hugo 06 Club Natacio Denia 1:16.60 - 38.56 38.04
35. MOMPO GARCIA, Erik 07 C.N. Trencaones Alzira 1:17.04 - 38.63 38.41
36. XIANG, Oscar 07 C.N. Vila-Real 1:17.19 - 38.78 38.41

DSQ LEE, Jake 06 C.N. Delfin -
DLI - Descalicado Llegada Irregular

Baja enf. TORRES COZAR, Alejandro 07 Club Natacion Barracudas Torre -

INFANTIL Masculino

1. CORTES HERNÁNDEZ, Diego 07 C.N. Delfin 1:04.14 16,00 31.62 32.52
2. FERNÁNDEZ FLORES, Pepe 07 C.E. Eldense 1:04.40 13,00 31.20 33.20
3. HERRAIZ ABRIL, Nacho 07 C. Valenciano 1:04.86 12,00 31.32 33.54
4. MARTIN BENAVENT, Alvaro 07 C.N. Ferca-San Jose 1:05.43 8,00 31.89 33.54
5. MANUEL GARCIA, Felipe 07 C.N. Ferca-San Jose 1:05.57 7,00 32.32 33.25
6. EDDINE BELAMRI, Salah 07 C.N. Trencaones Alzira 1:06.80 5,00 33.25 33.55
7. TOSCA CERDAN, Javier 07 Club Deportivo Nados Castellon 1:09.36 1,00 33.97 35.39
8. TENA SANCHO, Ignacio 07 Cst-Cst Costa Azahar 1:09.66 - 33.70 35.96
9. KOLOBNEV, David 07 Club Natació Ondara 1:10.28 -

10. KAPUSTSIN, Maxim 07 Club Natacion Barracudas Torre 1:10.46 - 34.05 36.41
11. FABIA NOGUERA, Martin 07 C.N. Mediterraneo Valencia 1:11.30 -
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Autonomico Infantil de  Verano 
Sedavi, 9 - 10/7/2022

Prueba 14, Masc., 100m Espalda, INFANTIL Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos 50m 100m

12. CARCELLER RUIZ, Juan Vicente07 C. Valenciano 1:11.43 -
13. GARCIA RODRIGUEZ, Mario 07 C.N. Tenis Elche 1:11.89 - 34.57 37.32
14. SIMON LORENZO, Alex 07 C.N. Trencaones Alzira 1:11.94 - 35.57 36.37
15. OLIVER MARHUENDA, Jorge 07 C.N. San Vicente 1:12.49 - 35.35 37.14
16. PAYA ROMERO, Sergio 07 Kzm Swimming Team 1:12.69 - 35.59 37.10
17. BUENDIA PÉREZ, Ginés 07 Aquatic Horta Nord 1:13.27 - 35.24 38.03
18. ANDREIANA, Alexander 07 Club Deportivo Nados Castellon 1:13.44 -
19. HERREROS COLL, David 07 C.N. Mediterraneo Valencia 1:15.89 - 36.38 39.51
20. MOMPO GARCIA, Erik 07 C.N. Trencaones Alzira 1:17.04 - 38.63 38.41
21. XIANG, Oscar 07 C.N. Vila-Real 1:17.19 - 38.78 38.41

Baja enf. TORRES COZAR, Alejandro 07 Club Natacion Barracudas Torre -

INFANTIL Masculino

1. NAUMENKO KRAVCHENKO, Alexey06 Aquatic Horta Nord 1:03.40 19,00 31.35 32.05
2. VILLENA MARTÍNEZ, Ivan 06 C. Valenciano 1:04.29 14,00 31.86 32.43
3. JORGE TOMAS, Guillem 06 C.N. Riba-Roja 1:04.90 11,00 32.06 32.84
4. BRINES BERNAT, Pau 06 C.N. Trencaones Alzira 1:05.04 10,00 32.07 32.97
5. LEE, Jacob Michael 06 Club Natación Alfa Torrevieja 1:05.18 9,00 31.46 33.72
6. VALERA FERNANDEZ, Gonzalo06 C.N. Ferca-San Jose 1:05.62 - 31.37 34.25
7. RUEDA MAS, Izan 06 C.N. San Vicente 1:05.67 6,00 32.64 33.03
8. CORDOBA OROZCO, Jesús 06 C.N. Delfin 1:07.58 4,00 33.27 34.31
9. RIQUELME VICENTE, Manuel 06 Kzm Swimming Team 1:08.20 3,00 32.88 35.32

10. SANCHEZ BRIÑAS, Sergio 06 Kzm Swimming Team 1:09.01 2,00 33.79 35.22
11. CUTANDA FITA, Bernat 06 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:09.95 - 34.42 35.53
12. BARBERA CASTELLET, Antonio06 Club Deportivo Nados Castellon 1:09.99 - 33.91 36.08
13. CONDE VIVO, Ferran 06 Vila-Swim Fondistas Club Natac 1:11.53 - 34.88 36.65
14. TAMAYO ARACIL, Julian 06 Club Natacio Denia 1:13.01 - 34.95 38.06
15. ALBEROLA, Hugo 06 Club Natacio Denia 1:16.60 - 38.56 38.04

DSQ LEE, Jake 06 C.N. Delfin -
DLI - Descalicado Llegada Irregular


